بر اساس این گزارش، عموم مردم غیر مسلمان انگلیس سه برابر
بیشــتر احتمال دارد نسبت به اســلام نگرش منفی داشته باشند تا نسبت به
ادیان دیگر. چهار روز پیش بود که خبر رسید، خانم »نصرت غنی«، 49 ساله
از قانونگذاران پارلمان انگلیس در فوریه ۲۰۲۰ )بهمن-اسفند ۱۳98( شغلش
به عنوان معاون وزیر حمل ونقل انگلیس وابســته به دفتر نخست وزیری را از
دست داد به خاطر اعتقادش به اسلام به او گفته شده بود که مسلمان بودنش

همکارانش را »معذب« می کرده است!
در فرانســه و آلمان نیز وضعیت تقریباً به همین منوال اســت. اخیراً یک
مسجد در شــهر »لایپزیش« در شرق آلمان توســط افراطگرایان چپ مورد
حمله قرار گرفت و تخریب شــد.